
o

REPUBLIQLIE DL] BENIN

PRESIDENCE DI: I-A REPUBLIQUE

DECRET N9 2OOO-128 DU 1J MARS 2OOO

Chargeant Monsieur NATA Théophile, Ministre du
Développement Rural de I'intérim de Madâme Ramatou
BABA-MOUSSA, Ministre dc lâ Protcction Sociale et de
la Famille pour compter du l0 âu l9 rnârs 2000.

LE PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE,
CHEF DE L'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Vu La Loi n' 90-032 du I 1 Décembre 1990 portant constitution de la
République du Bénin :

Vu La Proclamation le 1"' Avril 1996 par la Cour Constitutionnelle des

résultats défrnitifs de l'élection présidentielle du l8 Mars 1996 ;

Vu Le Décret n'99-309 du 22 Juin 1999 portant corrposition du
Gouvernement ;

DECRETE

Article l"' : Pendant la période d'absence de Madame Ramatou BABA-
MOUSSA, Monsieur NATA Théophile, Ministre du Développement Rural est

chargé de l'intérim du Ministre de la Protection Sociale et de la Famille pour
compter du 10 au 19 mars 2000.

o Article 2 : Le présent Décret sera publié au Joumal Ol'llciel.

Fait à Cotonou, le 1, Mars 2ooo

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvemement,

athieu KEREKOU.-

Ampliutions: PR 6-AN 4-CS 2-CES 2-HAAC :-N,IFE-MF 4-SCG 4
AUTRES MINISTERES I6 DEPARTEMEI.,'TS 6 JORB I.


